
 2
,3

5m
 

 6106 

 6
61

2 

 2350  2350 

 2
35

0 

 4
0-

70
m

m
 

2023-12-11LN

20h

Varje vecka

Varje säsong

2-4

Fallhöjd

300-0200-00
1Sida av 18



1

2
1

2

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-A-00487 Jordankare 7
2 300-A-01140 Kryssträv, singel 2

2023-12-11LN

300-0200-00
2Sida av 18



ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-A-00487 Jordankare 7
2 300-A-01140 Kryssträv, singel 2
3 300-A-01316 Skena, jordankare, klätternät 2
4 U-bult, M8x80 6
5 950-A-00652 Mutter M8 12
6 LM6M08A4 Låsmutter M8 RF A4 4
7 MC6SM825A2 Insexskruv M8x25 RF A2 4
8 300-A-01319 Skena, jordankare, vinkel 1 2023-12-11LN

300-0200-00
3Sida av 18



Fyll upp fallskyddsunderlag

2023-12-11LN

300-0200-00
4Sida av 18



300-E-01143
300-E-01144

300-E-01145

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.

1 300-A-01132 Jordankare solo 1
2 300-E-01140 Stolpe, 3-sidigt borrad 1

3 950-A-00941 Bricka 8,6x16x1,5 4

4 T6S0860FZV Fransk träskruv M8x60 
Varmförzinkad 4

5 300-A-00609 vinkelbeslag 2

6 TFT0650UTV Träskruv sänkt 6x50mm UTV 6
7 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 4 2023-12-11LN

300-0200-00
5Sida av 18



3

2

1

1

3

3

3

3

1

1

3

1

1

3

3

3

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-E-01143 Stolpe med fäste 6

2 300-E-01144 Stolpe med fäste 1

3 300-E-01160 Överliggare, BLOOM 9

2023-12-11LN

300-0200-00
6Sida av 18



 1
38

8 

1

1

3

21

1

3

4

4

4

4

4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-E-01140 Stolpe, 3-sidigt borrad 4

2 300-E-01142 Stolpe, 5-sidigt borrad 1
3 300-E-01141 Stolpe, 4-sidigt borrad 2
4 300-E-01160 Överliggare, BLOOM 9 2023-12-11LN

300-0200-00
7Sida av 18



1

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-E-01160 Överliggare, BLOOM 9

9 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 48 2023-12-11LN

300-0200-00
8Sida av 18



1

1

1

3

2

 5
85

 
 5

85
 

 5
84

 
 3

03
 

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
2 300-A-01134 Plåtbåge, kompl 4
3 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 69 2023-12-11LN

300-0200-00
9Sida av 18



träsktruv  4,8x25

1  2   3    4     5     6      7     8      9    10    11   12   13   14 15

70mm

13st 95mm 

70mm

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
2 300-A-01134 Plåtbåge, kompl 4
3 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 69 2023-12-11LN

300-0200-00
10Sida av 18



10mm hål borras för respektive klättergrepp

 6
29

 

 1
11

9 

 1
39

3 

 1
84

5 

 4
20

  3
28

 

 8
09

 

 1
83

7 

 9
06

 
 1

45
1 

 2
08

 

1  2   3    4     5     6      7     8      9    10    11   12   13   14 15

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
2 300-A-01134 Plåtbåge, kompl 4
3 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 69 2023-12-11LN

300-0200-00
11Sida av 18



 310 

3

1

2

4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-E-01146 Regelverk, BLOOM, klätterställning 1
2 300-A-01151 Fäste, solo, rep 1
3 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 4
4 300-G-00007 Rep Solo 1
9 300-A-01143 Klätterstege 1 2023-12-11LN

300-0200-00
12Sida av 18



2

?

1

3

J

 260  300  260 

 2
60

 
 3

00
 

 2
61

 

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-E-01146 Regelverk, BLOOM, klätterställning 1

2 300-A-01142 Fästplatta, solo 8

3 300-G-00008 Nät tak 1
4 300-A-01134 Plåtbåge, kompl 4

11 300-A-01143 Klätterstege 1 2023-12-11LN

300-0200-00
13Sida av 18



5

1

?

2

?

4

?

3

o

 4
5 

 45 

 410 

 4
10

 

 410 

DETAIL o

2

1
2

3

4

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-A-01150 Båge, topp 1

2 300-A-01147 Båge, topp, small 2

3 300-A-01143 Klätterstege 1
4 300-A-01148 Brandstång 1
5 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 48

2023-12-11LN

300-0200-00
14Sida av 18



?
1  5

10
 

 4
50

 
 4

50
 

 4
50

 
 3

50
 

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-A-01143 Klätterstege 5

2023-12-11LN

Monterinstid

Varje vecka

Varje säsong

Antal montörer

Fallhöjd

300-0200-00
15Sida av 18



2

1

3

 260  260 

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-A-01144 Fästplatta, stege 1

2 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 53
3 300-G-00010 Klätterstege, bloom 1 2023-12-11LN

300-0200-00
16Sida av 18



2

1

3

 260  260 

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 300-A-01144 Fästplatta, stege 1

2 TKT0650FZB Träskruv kullrig 6x50mm FZB 53
3 300-G-00010 Klätterstege, bloom 1 2023-12-11LN

300-0200-00
17Sida av 18



1

3

2
4

3

2

 3
50

 
 3

00
 

 3
00

 
 3

00
 

 3
00

 
 3

00
 

ITEM NO. PART NUMBER DESCRIPTION QTY.
1 TFT0570UTV Träskruv sänkt 5x70mm 19
2 300-G-00006 NÄT SIDA REV 1 1
3 300-A-01142 Fästplatta, solo 34
4 300-E-01146 Regelverk, BLOOM, klätterställning 1 2023-12-11LN

300-0200-00
18Sida av 18


	Sheet1
	Drawing View1
	Drawing View2
	Drawing View3
	Detail View A (1 : 15)

	Sheet2
	Drawing View28
	Drawing View29

	Sheet2(3)
	Drawing View69
	Drawing View70
	Detail View V (1 : 5)

	Sheet2(2)
	Drawing View6

	Sheet4
	Drawing View7
	Drawing View8
	Drawing View9
	Detail View B (1 : 5)
	Detail View C (1 : 5)

	Sheet5
	Drawing View12

	Sheet6
	Drawing View13

	Sheet6(2)
	Drawing View14
	Detail View D (1 : 7)

	Sheet6(2)(2)
	Drawing View16
	Detail View E (1 : 5)
	Drawing View25

	Sheet6(2)(2)(4)(2)
	Drawing View66
	Detail View U (1 : 5)
	Drawing View68

	Sheet6(2)(2)(4)
	Drawing View63
	Detail View U (1 : 5)
	Drawing View65

	Sheet6(2)(2)(2)
	Drawing View19
	Detail View H (1 : 7)

	Sheet6(2)(2)(2)(2)
	Drawing View22
	Detail View I (1 : 10)
	Drawing View32
	Detail View J (1 : 15)

	Sheet6(2)(2)(2)(2)(2)
	Drawing View26
	Detail View K (1 : 10)
	Detail View L (1 : 6)
	Detail View M (1 : 6)
	Detail View N (1 : 6)
	Drawing View38
	Detail View o (1 : 20)

	Sheet6(2)(2)(3)
	Drawing View40
	Detail View P (1 : 5)
	Drawing View49

	Sheet6(2)(2)(3)(2)
	Drawing View50
	Detail View Q (1 : 3)
	Drawing View55

	Sheet6(2)(2)(3)(2)(2)
	Drawing View56
	Detail View Q (1 : 3)
	Drawing View58

	Sheet14
	Drawing View59
	Detail View R (1 : 5)
	Detail View T (1 : 5)
	Drawing View62


